
LÖYTÖRETKIÄ SUOMESSA  
Oulun taidekoulun Visuaalisen taiteen linjan vuosinäyttely  
(kuvataide, arkkitehtuuri, käsityö, animaatio, elokuva, sarjakuva)  
19.5-14.6.2017 
 
Löytöretkiä Suomessa-näyttely avataan to 18.5.2017 klo 17.00-19.00  
Oulun taidekoulun Taikkarigalleriassa Nuottasaari-talossa (Isokatu 94).  
Näyttelyn avajaisten yhteydessä vietetään Sarjakuva-albumi Viivan sekä 
Vuoden animaatioiden ja elokuvien julkaisujuhlia sekä esitellään vuoden 
aikana syntynyt kuvataiteen päättötyö. 
 
Näyttelyyn voi tutustua myöhemminkin; se on avoinna 19.5.-2.6.2017 arkisin   
klo 9.00-16.00 (paitsi ma 22.-ti 23.5. avoinna 9.00-18.00 ja to 25.-pe 26.5. 
näyttely on suljettu) sekä 5.-14.6. avoinna arkisin 10.00-16.00 
 
Oulun taidekoulun Visuaalisen taiteen linjan vuoden teemana on ollut ”Löytöretkiä 
Suomessa”. Teema liittyy Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlaan. Olemme tehneet 
monenmoisia löytöretkiä Suomen taiteeseen, kulttuuriin, muotoiluun, luontoon, 
rakennettuun ympäristöön sekä elämän menoon ennen, nyt ja tulevaisuudessa.  

Näyttelystä löytyy jokaiselta oppilaaltamme (4-20 v.) ainakin yksi työ. Esillä on runsaasti 
eri tekniikoilla tehtyjä värikkäitä piirroksia ja maalauksia. Lisäksi siellä on monenmoisia 
arkkitehtonisia ja muita rakennelmia, muotoilua, käsitöitä, tekstiilitaidetta, grafiikkaa, 
valokuvia, veistoksia ja monia muita kolmiulotteisia töitä. 
 
Yksi osa näyttelyä on Lintu sininen-huone. Satusetä Topeliuksen samannimisestä 
näytelmästä tehtiin koko koulun esitys Valveelle keväällä. Visualisoimme esitystä 
lavasteineen ryhmiemme kanssa. Näytelmä toimi innoittajana monenlaisiin töihin, joita on 
näyttelyssä esillä tässä huoneessa.  Lisäksi näyttelyssä on runsaasti kuvia esityksestä. 
 

Näyttelyssä pyörii nonstoppina vuoden aikana syntyneitä animaatioita ja elokuvia. Siellä 
on myös esillä sarjakuvia Viiva-albumista sekä kuvataiteen tämän lukuvuoden päättötyö.  

Lämpimästi tervetuloa avajaisiin ja tutustumaan näyttelyymme! 

 

Terveisin,                                                                                                                                     

Oulun taidekoulun oppilaat ja opettajat: Anna Parkkonen (p. 0503166512), Terttu 
Kanninen, Eija Hirvonen, Anni Arffman, Anniina Holappa, Mika Kolehmainen ja Martu 
Väisänen  

	
	
	
	


